Prefeitura Municipal de
TAPlRATIBA

PORTARIA N° 155/23, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023.

"Dispõe sobre a exoneração de servidor de cargo
comissionado e dá outras providências.

RAMON JESUS VIEIRA, Prefeito Municipal de
Tapiratiba, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei, em
especial o artigo 92, ~ 1°, I, da Lei n.o I 1/73, de 05
de setembro de 1973, resolve pela presente

R E S O L V E:

ARTIGO 1°) - Exonerar, a pedido, o senhor LUIZ FERNANDO
OLIVEIRA, portador do RG nO.34.***.***-X e do CPF n° 278***.***-83 do
cargo em comissão de Assessor de Assuntos Jurídicos, referência 65 da escala de
vencimentos, nos termos do art. 92, ~ 10, Inciso I, da Lei Municipal nO. 11/73 -
Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de Tapiratiba.

ARTIGO 2") - Revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria Municipal n°. 008/2021 de 05 de janeiro de 2021, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 30 de outubro de 2023.

S VIEIRA
IUNICIPAL

Publicado por afixação o dro de Editais na sede da Prefeitura Municipal e no
amei da Cidadania, na mesma data.

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo n'. 171 - Centro - CEPo 13.760-000 - Fone (19) 3657-1520
CNP! 45.742.707/0001-01 emai!: secretaria@lapiraliba.sp.gov.br- home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

mailto:secretaria@lapiraliba.sp.gov.br-
http://www.tapiratiba.sp.gov.br

	00000001